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Skanska säljer fastighet i Solna för cirka 300 miljoner kronor 
 
Skanska har sålt en fastighet i Solna för cirka 300 miljoner kronor. Köpare är 
Specialfastigheter Sverige AB. Försäljningen kommer att bokföras av Skanska 
Kommersiell Fastighetsutveckling Norden i det andra kvartalet 2021. 
 
Fastigheten Konstnären 2 utgörs av mark med en byggrätt om cirka 16 000 kvadratmeter. 
Skanska och Specialfastigheter Sverige AB har ett befintligt ramavtal för genomförande av 
totalentreprenader, vilket parterna har för avsikt att arbeta i enlighet med för 
utvecklingen av Konstnären 2. 
 
Försäljningen av fastigheten utgör den sista pusselbiten för Skanska i ett stort 
stadsutvecklingsprojekt som fortlöpt i över tjugo år. Området Ingenting är nu en levande 
stadsdel där de äldre, gula tegelbyggnader ritade av arkitekten Gunnar Asplund har tagits 
tillvara för kontor, hotell och restaurangverksamhet. Samtidigt har flera nya 
kontorsbyggnader och cirka ett tusen nya bostäder adderats till platsen. 
 
Skanska är ett av de ledande bygg- och projektutvecklingsföretagen i Norden, med 
verksamhet inom husbyggnation och infrastrukturbyggande i Sverige, Norge och Finland 
samt utveckling av bostäder och kommersiella fastigheter på utvalda hemmamarknader. 
Kommersiell fastighetsutveckling sker även i Danmark. Skanska omsatte cirka 66 miljarder 
kronor i sin nordiska verksamhet och hade cirka 14 800 anställda under 2020. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Fredrik Bergenstråhle, VD, Skanska Fastigheter Stockholm, telefon 010 448 16 67 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktnummer för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar bidrar Skanska till ett bättre 
samhälle genom att erbjuda innovativa och hållbara lösningar. Koncernen har cirka 32 500 
medarbetare och omsättningen under 2020 uppgick till 159 miljarder kronor. 


